
Město Příbram - RM  16.05.2016 

 1 

Zveřejněná verze dokumentu je upravena v souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních 
údajů, ve znění pozdějších předpisů. 

 
U s n e s e n í 

 
z jednání Rady města Příbram, konaného dne 16.05.2016 

od 14.00 hodin na Městském úřadě Příbram 

 
 
 
1) Zahájení, kontrola zápisu a usnesení z minulé RM, ověřovatelé 

Ověřovatelé zápisu: Mgr. Alena Ženíšková, Věra Kresslová 
 
 
2) Schválení programu včetně návrhů změn a doplňků 

 
P r o g r a m: 
1. Zahájení, kontrola zápisu a usnesení z minulé RM, určení ověřovatelů 
2. Schválení programu včetně návrhu změn a doplňků 
3. Informace členů RM 
4. Interpelace 
5. Žádost o udělení souhlasu s přijetím movitého daru (Rehabilitační stacionář) 
6. Žádost o udělení souhlasu s přijetím movitého daru (Sluníčko) 
7. Pořízení územních studií 
8. Nákup hlasovacího systému 
9. Změny rozpočtu – rozpočtová opatření 

10. Návrh na zřízení tří fondů města Příbram: 1) Fondu obnovy vodohospodářského majetku, 2) Fondu 
pozemků, 3) Fondu budov 

11. Návrh z jednání bytové komise ze dne 3.5.2016 
12. Zpráva o stavu a množství dlažebních kostek ve vlastnictví města Příbram 
13. Bezbariérové trasy 
14. Návrh úpravy jízdních řádů MHD v Příbrami 
15. Žádost Českého svazu bojovníků za svobodu o bezplatné parkování na parkovištích s parkovacím 

automatem 
16. Žádost o individuální dotaci (Just Event s.r.o.) 
17. Žádost ředitelky MŠ, Příbram VII, Jana Drdy 496 o převod finančních prostředků z rezervního fondu       

do fondu investic 
18. Žádost ředitele Základní školy, Příbram – Březové Hory, Prokopská 337 o souhlas zřizovatele se 

zapojením do projektu „Obědy dětem“ ve školním roce 2016/17 
19. Reklamní předměty 
20. Výjimka ze zákazu požívání alkoholických nápojů 
21. Informace o stavu a posouzení budovy č. p. 346, Příbram I, Plynárenská ulice – „Hamiro“.    
22. Informace týkající se pozemku p. č. 4233/1 v katastrálním území Příbram a návrh na částečnou revokaci 

usnesení ZM č. 513/2013/ZM ze dne 25.2.2013  
23. Žádost o vydání souhlasu k umístění nízkého oplocení na části pozemku p. č. 467/1 v k. ú. Příbram 
24. Výzva k úhradě bezdůvodného obohacení za užívání pozemku p. č. 477/7 v k. ú. Dubno a zanechání 

neoprávněného užívání 
25. Žádost o zřízení věcného břemene budoucího umístění vzdušného vedení závěsného kabelu NN nad 

pozemkem p. č. 5 v k. ú. Kozičín 
26. Žádost o zřízení věcného břemene budoucího uložení kabelového vedení NN v zemi  p. č. 61/2 a p. č. 64 

v k. ú. Příbram 
27. Žádost o zřízení věcného břemene budoucího uložení zemního kabelového vedení NN a budoucího 

umístění kabelového pilíře - p. č. 2438 a p. č. 2411/1 v k. ú. Příbram 
28. Návrh na doprojednání věcného břemene u pozemků p. č. 4503/1 a p. č. 4503/3, oba v k. ú. Příbram 
29. Žádost o zřízení věcného břemene budoucího uložení přípojky elektrické energie - p. č. 508/5 a p. č. 518, 

oba v k. ú. Občov 
30. Výkup pozemku p.č. 763/1 v k.ú. Lazec 
31. Žádost ZD Krásná Hora nad Vltavou a.s. o uzavření pachtovní smlouvy na propachtování pozemků v k.ú. 

Zavržice, Žežice, Brod u Příbramě, Příbram a Narysov 
32. Žádost o odkoupení pozemku p.č. 101/12 v k.ú. Žežice 



Město Příbram - RM  16.05.2016 

 2 

33. Žádost o prodej části pozemku p.č. 4516/1 v k.ú. Příbram 
34. Návrh poskytnout jako výpůjčku prostory v Příbrami I, Tyršova č. p.106 
35. Žádost Centra sociálních a zdravotních služeb města Příbram o přidělení prostor 

 v Příbrami I, nám. T.G.Masaryka 1 
36. Žádost o prodej nebo pronájem pavilonu tělocvičen v Příbrami VII,  Žežická 193 
37. Realizace hrobového místa 
38. Žádost pobočného spolku „Sbor dobrovolných hasičů Jerusalém“ o souhlas s umístěním sídla spolku 
39. Žádost pobočného spolku „Sbor dobrovolných hasičů Březové Hory“ o souhlas s umístěním sídla spolku 
40. Žádost o finanční příspěvek na konání oslav – 110. výročí založení SDH Křešín 
41. Komise pro výchovu a vzdělávání 
42. Divadlo A. Dvořáka Příbram – úprava platu ředitele 
43. Studie pro záměr vedení města prodat / pronajímat vybraný majetek města Příbram 
44. Žádost o individuální dotaci (Českomoravský svaz hokejbalu) 
45. Žádost ředitelky Základní školy, Příbram VII, Bratří Čapků 279, p. o. o zřízení přípravné třídy ve školním 

roce 2016/2017 
46. Oprava havarijního stavu vodovodního řádu LT DN 300, Příbram VIII, Budovatelů čp. 136 
47. Opravy střech v Příbrami 
48. Výměna oken, dveří a výloh 
49. Mobilní hlasové a datové služby pro město Příbram 
50. Obnova kanalizace a vodovou v ul. Hradební – Na Příkopech 
51. Informace o provozu vláčku ve dnech 11.6. a 12.6.2016 
52. Servis parkovacích automatů v Příbrami 
53. Servis světelných signalizačních zařízení v Příbrami 
54. Česká pošta – uzavření nové nájemní smlouvy 
55. Uzavření smlouvy se společností POGRR s. r. o. 
56. Uzavření darovací smlouvy se společností Finvest Příbram, s. r. o. 
57. Uzavření sponzorské smlouvy se společností 3E Projekt, a. s. 
58. Žádost o zřízení vyhrazeného parkování v Příbrami I, u objektu Zámečku - Ernestina 
59. Žádost o dotaci (Nadační fond Šance školáčkům) 
60. Žádost o dotaci (Odborové sdružení Čech, Moravy a Slezska Příbram) 
61. Žádost o dotaci (Společnost pro podporu lidí s mentálním postižením České republiky) 
62. Návrh z jednání Komise zdravotní a sociální ze dne 04.05.2016 o přidělení bytů v DPS 
63. Návrh z jednání Komise zdravotní a sociální ze dne 04.05.2016 k navýšení kapacity odlehčovací služby 

v Oblastní nemocnici Příbram a. s. 
64. Návrh z jednání Komise zdravotní a sociální ze dne 04.05.2016 o přidělení sociálních bytů 
65. Přijetí dotace na projekt „Příbramská svatohorská šalmaj 2016“ 
66. Uzavření smlouvy o reklamní činnosti se společností STEINER & MAKOVEC s. r. o. 
67. Uzavření smlouvy o reklamní činnosti se společností Ligmet a. s. 
68. Uzavření smlouvy o reklamní činnosti se společností VIKTORIAPLAY, a.s. 
69. Uzavření smlouvy o reklamní činnosti se společností ZAT a. s. 
70. Uzavření smlouvy o reklamní činnosti se společností Revel, s. r. o. 
71. Uzavření darovací smlouvy se společností MM-COR, s. r. o. 
72. Centrum sociálních a zdravotních služeb města Příbram – návrh na poskytnutí osobního příplatku 
73. Smlouvy o spolupráci 
74. Krampus show Příbram 2016 
75. Novák 800 
76. Parkoviště u Březohorského hřbitova 
77. Změnové rozhodnutí o poskytnutí dotace na projekt „Úprava zahrad v přírodním stylu při MŠ Bratří Čapků, 

Příbram VII“   
78. Změnové rozhodnutí o poskytnutí dotace na projekt „Úprava zahrady v přírodním stylu při MŠ Školní, 

Příbram VIII“  
79. Změnové rozhodnutí o poskytnutí dotace na projekt „Úprava zahrady v přírodním stylu při MŠ V Zahradě, 

Příbram III“  
80. Rekonstrukce šaten hokejistů – výsledek 
81. Projektová dokumentace – Půdní vestavba ZŠ 28. října, Příbram VII 
82. Revokace - Záměr zakázky – „Výběr zhotovitele stavebních prací oprava vodojemu HUSA Příbram II“ 
83. Záměr zakázky – „Výběr zhotovitele stavebních prací - výměna kanalizace ul. Pivovarská a vodovodu       

a kanalizace ul. Spojovací“ 
84. Výběr zhotovitele stavebních prací – KODUS – námitky proti rozhodnutí a oznámení o výběru 

nejvhodnější nabídky 



Město Příbram - RM  16.05.2016 

 3 

85. Návrh na uvolnění vstupenek na koncert Karel IV. – Otec vlasti pro partnery oslav 
86. Návrh na uvolnění vstupenek na hudební festival Novák 800 
87. Žádost o udělení výjimky ze zákazu požívání alkoholických nápojů dle vyhlášky č. 1/2015 ze dne 

23.03.2015 – „3. Ročník Festivalu vína Růžová Příbram“ 
88. Návrh na uzavření nájemní smlouvy k bytu č. 46 v Příbrami I, ul. Plzeňská čp. 77 
89. Klidová zóna Ryneček – problematika lanového centra 
90. Smlouva o zajištění technického zajištění festivalu  NOVÁK  800 
91. Uzavření smlouvy se společností CET 21 spol. s r. o. 
92.  Různé 
 
R.usn.č.446/2016        
Rada      s c h v a l u j e 
              program dnešního jednání včetně dodatků. 
 

                                                         hl.  pro  7 
 
 
3) Informace členů RM 

 
  
4) Interpelace 

 
 
5) Žádost o udělení souhlasu s přijetím movitého daru 

R.usn.č.447/2016        
Rada    u d ě l u j e  

souhlas Centru sociálních a zdravotních služeb města Příbram s přijetím movitého daru ve výši 400,- Kč 
pro středisko Městské jesle a rehabilitační stacionář. 
 

                                                         hl.  pro  7 
 
 
6) Žádost o udělení souhlasu s přijetím movitého daru 

R.usn.č.448/2016        
Rada    u d ě l u j e  

souhlas Centru sociálních a zdravotních služeb města Příbram s přijetím movitého daru ve výši 824,- Kč 
pro středisko Městské jesle a rehabilitační stacionář. 
 

                                                           hl.  pro  7 
 
 
7) Pořízení územních studií 

R.usn.č.449/2016        
Rada    s c h v a l u j e  

pořízení územní studie pro území Příbram – Hatě a územních studií pro obce Zduchovice, Hvožďany, 
Dolní Hbity a Kamýk nad Vltavou. 

 
hl.  pro  6 
     proti 0 
    zdrž. 1  

 
R.usn.č.450/2016        
Rada    u k l á d á 

 1) OPVZ zadministrovat zadávací řízení, 
2) OŘPD zahájit přípravu oddělených žádostí o dotaci pro město Příbram a obce v ORP Příbram. 

 
                                                         hl.  pro  7 

 
 
8)  Nákup hlasovacího systému 



Město Příbram - RM  16.05.2016 

 4 

Hlasováno o návrhu Ing. Vařeky. 
R.usn.č.451/2016        
Rada    u k l á d á  

OPVZ provedení výběrového řízení na nákup mobilního elektronického konferenčního, hlasovacího, 
řídícího a archivačního systému. 

                                                         hl.  pro  7 
 
 
9) Změny rozpočtu – rozpočtová opatření (a – b) 

R.usn.č.452/2016        
Rada    s c h v a l u j e  

 
9 a) Návrh rozpočtového opatření - změny rozpočtu města na rok 2016, tj. navýšení rozpočtu příjmů 
kapitoly 741 - OE o částku 285.750,00 Kč a výdajů kapitoly 780 - KJD ve stejné výši z důvodu přijetí 
druhé splátky neinvestiční účelové dotace na „Zajištění regionálních funkcí knihovny ve Středočeském 
kraji“ 

rozpočtového opatření - změnu rozpočtu města na rok 2016, tj. navýšení rozpočtu příjmů kapitoly 741 - 
OE    o částku 285.750,00 Kč a výdajů kapitoly 780 - KJD ve stejné výši z důvodu přijetí druhé splátky 
neinvestiční účelové dotace na Zajištění regionálních funkcí knihovny ve Středočeském kraji“.  

Změna se v rozpočtu města promítne takto: 
č. pož. kapitola paragraf pol. účelový 

znak 
název akce prvek 

rozpočtu 
popis částka 

změny 

RP0095 780 - KJD 3314 5336 00603 002 Transfery 
neinvestiční 

3409 Neinvestiční dotace StČ 
kraje 

285 750,00 

RP0095 741 - OE  4122 00603 001 Neinvestiční 
transfery 

1132 "Zajištění regionálních 
funkcí knihoven ve 
Středočeském kraji" 

285 750,00 

 
 
9 b) Návrh rozpočtového opatření - změny rozpočtu města na rok 2016 na straně výdajů, tj. navýšení 
rozpočtu kapitoly 777 - OŠKS o částku 60.200,00 Kč a snížení rozpočtu kapitoly 741 - OE (rezerva                
z dotačních titulů) ve stejné výši v souvislosti s vydáním 350 ks stříbrných a měděných pamětních 
medailí 

rozpočtové opatření - změnu rozpočtu města na rok 2016 na straně výdajů, tj. navýšení rozpočtu 
kapitoly 777 - OŠKS o částku 60.200,00 Kč a snížení rozpočtu kapitoly 741 - OE (rezerva z dotačních 
titulů) ve stejné výši v souvislosti s vydáním 350 ks stříbrných a měděných pamětních medailí. 

Změna se v rozpočtu města promítne takto: 
č. pož. kapitola paragraf pol. název akce prvek 

rozpočtu 
popis částka změny 

RP0097 777 - OŠKS 3319 5169 002 Kultura, sport 2359 Nákup ostatních služeb 60 200,00 

RP0103 741 - OE 6171 5901 001 Ostatní 3369 Rezerva z dotačních titulů -60 200,00 

 
                                                         hl.  pro  7 

 
 
10) Návrh na zřízení tří fondů města Příbram: 1) Fondu obnovy vodohospodářského majetku, 2) Fondu 
pozemků, 3) Fondu budov 

Hlasováno o návrhu Ing. Stříbrnského. 
R.usn.č.453/2016        
Rada    s c h v a l u j e 
 stažení materiálu z dnešního jednání RM. 

 
                                                         hl.  pro  6 

     proti 1  
     zdrž. 0 

 
11)  Návrh z jednání bytové komise ze dne 3.5.2016 

R.usn.č.454/2016        
Rada    s c h v a l u j e  

1) uzavření dodatku č. 1 k nájemní smlouvě ze dne 13.5.2014  k bytu č. 3 v Příbrami IV, Čs. armády 4, 
2+0, byt pro příjmově vymezené osoby …………… na dobu určitou 1 roku, za cenu 47,28 
Kč/m²/měsíc, 



Město Příbram - RM  16.05.2016 

 5 

2) uzavření dodatku č. 1 k nájemní smlouvě ze dne 24.4.2015  k bytu č. 1 v Příbrami IV, Čs. armády 4, 
2+0, byt pro příjmově vymezené osoby …………… na dobu určitou 1 roku, za cenu 47,28 
Kč/m²/měsíc, 

3) uzavření dodatku č. 1 k nájemní smlouvě ze dne 9.5.2014  k bytu č. 17 v Příbrami IV, Čs. armády 4, 
2+0, byt pro příjmově vymezené osoby …………… na dobu určitou 1 roku, za cenu 47,28  
Kč/m²/měsíc, 

4)  a)  změnu kategorie bytu č. 16 v Příbrami VII/306  z kategorie standard na služební, 
b) uzavření nájemní smlouvy k bytu č. 16 v Příbrami VII/306, 1+1, s …………… - služební byt, na 

dobu určitou 1 roku za cenu 70,00 Kč/m², za předpokladu doložení písemného vyjádření 
zaměstnavatele do data jednání RM. 

 
                                                         hl.  pro  6 

       proti 0 
                      zdrž. 1  

 
 
12)  Zpráva o stavu a množství dlažebních kostek ve vlastnictví města Příbram 

Hlasováno o návrhu Ing. Dvořáka. 
R.usn.č.455/2016        
Rada I.   b e r e   n a   v ě d o m í 
 zprávu o stavu a množství dlažebních kostek ve vlastnictví města Příbram. 
 

II.   u k l á d á 
OIRM připravit materiál – informaci k projednání na zasedání ZM. 

 
                                                         hl.  pro  7 

 
 
13)  Bezbariérové trasy 

R.usn.č.456/2016        
Rada    u k l á d á 

OIRM zahájit práce na zpracování projektové dokumentace kompletní bezbariérovosti v budově 
Knihovny J. Drdy. 

                                                         hl.  pro  7 
 
 
14)  Návrh úpravy jízdních řádů MHD v Příbrami 

R.usn.č.457/2016        
Rada    s c h v a l u j e  

provedení změny jízdních řádů MHD Příbram dle předloženého návrhu zpracovaného společností UDI 
Morava s.r.o., Havlíčkovo nábřeží 38/2728, Ostrava a jejich zavedení s platností od 01.07.2016. 

 
                                                         hl.  pro  7 

 
 
15)  Žádost Českého svazu bojovníků za svobodu o bezplatné parkování na parkovištích s parkovacím 
automatem 

R.usn.č.458/2016        
Rada    s c h v a l u j e  

poskytnutí bezplatného parkování na vybraných parkovištích s parkovacím automatem pro členy  
Českého svazu bojovníků za svobodu dle přiloženého seznamu, a to formou vydání parkovacích karet. 

 
                                                         hl.  pro  6 
       (nepřítomen 1) 

16) Žádost o individuální dotaci (Just Event s.r.o.) 

R.usn.č.459/2016        
Rada    s c h v a l u j e  

poskytnutí individuální dotace ve výši 49 900 Kč pro Just Event, s.r.o., IČ: 03358984, na projekt 
s názvem „Veřejné promítání EURO 2016“, a to z kap. 777 – OŠKS, za podmínky splnění bezdlužnosti 



Město Příbram - RM  16.05.2016 

 6 

vůči rozpočtu města Příbram a organizacím jím zřízeným či založeným a to nejméně na 3 promítání 
v 6/2016. 
 

                                                         hl.  pro  6 
(nepřítomen 1) 

 
 
17) Žádost ředitelky MŠ, Příbram VII, Jana Drdy 496 o převod finančních prostředků z rezervního fondu 
do fondu investic 

R.usn.č.460/2016        
Rada    s c h v a l u j e  

převod finančních prostředků ve výši 200.000,- Kč z rezervního fondu do fondu investic v příspěvkové 
organizaci Mateřská škola, Příbram VII, Jana Drdy 496 se sídlem Jana Drdy 496, 261 01 Příbram VII. 
 

                                                         hl.  pro  6 
       (nepřítomen 1) 

 
 
18) Žádost ředitele Základní školy, Příbram – Březové Hory, Prokopská 337 o souhlas zřizovatele 
se zapojením do projektu „Obědy dětem“ ve školním roce 2016-17 

R.usn.č.461/2016        
Rada    s o u h l a s í  

se zapojením Základní školy, Příbram – Březové Hory, Prokopská 337 do projektu „Obědy dětem“  
nadačního fondu „Drab foundation – nadační fond“, Tržiště 13, Malá Strana, 110 00 Praha 1 ve školním 
roce 2016-17. 
 

                                                         hl.  pro  6 
       (nepřítomen 1) 

 
 
19) Reklamní předměty 

R.usn.č.462/2016        
Rada    s c h v a l u j e  

bezúplatné poskytnutí 103 ks  čokolád s novými piktogramy města pro p. starostu za účelem propagace 
a jako dárky pro hosty plánovaných oslav 800. let Příbrami a 20. Setkání hornických měst a obcí pro     
p. starostu. 
 

                                                         hl.  pro  6 
       (nepřítomen 1) 

 
 
20)  Výjimka ze zákazu požívání alkoholických nápojů 

R.usn.č.463/2016        
Rada    s c h v a l u j e  

udělení výjimky z Obecně závazné vyhlášky města Příbram č. 1/2015 ze dne 23.03.2015, o zákazu 
požívání alkoholu na veřejném prostranství pro akce dle upravené přílohy. 

 
                                                         hl.  pro  6 
       (nepřítomen 1) 

 
 
21) Informace o stavu a posouzení budovy č. p. 346, Příbram I, Plynárenská ulice – „Hamiro“ 

Hlasováno o návrhu Ing. Vařeky. 
R.usn.č.464/2016        
Rada    I.   b e r e   n a   v ě d o m í 

předloženou informaci o stavu a posouzení budovy č. p. 346 v Příbrami I, Plynárenská ulice. 
 
II.   u k l á d á 
OSM připravit materiál včetně variantního řešení na zasedání ZM. 

 



Město Příbram - RM  16.05.2016 

 7 

                                                         hl.  pro  6 
       (nepřítomen 1) 

 
 
22)  Informace týkající se pozemku p. č. 4233/1 v katastrálním území Příbram a návrh na částečnou 
revokaci usnesení ZM č. 513/2013/ZM ze dne 25.2.2013 

R.usn.č.465/2016        
Rada    I.   b e r e   n a   v ě d o m í 

sdělení státního podniku DIAMO, odštěpného závodu Správy uranových ložisek, ul. 28. října 184, 
261 13 Příbram ve věci možnosti bezúplatného převodu pozemku p. č. 4233/1 v katastrálním území 
Příbram do vlastnictví města Příbram. 
 
II.   u k l á d á  
odboru správy majetku předložit tuto informaci na zasedání zastupitelstva města ke vzetí na vědomí. 
 
III.   d o p o r u č u j e   ZM 
schválit částečnou revokaci usnesení zastupitelstva města č. 513/2013/ZM ze dne 25.2.2013, a to 
vypuštění pozemku p. č. 4233/1 v k. ú. Příbram z textu tohoto usnesení. 

 
                                                         hl.  pro  6 
       (nepřítomen 1)   

 
 
23) Žádost o vydání souhlasu k umístění nízkého oplocení na části pozemku p. č. 467/1 v k. ú. Příbram 

R.usn.č.466/2016        
Rada    s o u h l a s í  

s tím, aby Společenství vlastníků jednotek Milínská 108, Příbram III, IČO 24769738, umístilo na části 
pozemku p. č. 467/1 o vým. cca 60 m2 z celkové výměry 270 m2 v katastrálním území Příbram (viz 
předložená fotodokumentace) nízké drátěné oplocení ve výši max. 0,40 m. 

 
                                                         hl.  pro  6 

(nepřítomen 1) 
 
 
24)  Výzva k úhradě bezdůvodného obohacení za užívání pozemku p. č. 477/7 v k. ú. Dubno a zanechání 
neoprávněného užívání 

R.usn.č.467/2016        
Rada    I.   n e s c h v a l u j e  

dle požadavku právního zástupce obce Dubno uhradit obci Dubno, č.p. 45, 261 01 Dubno, IČO 
00662810, částku ve výši 768.750 Kč za bezesmluvní užívání pozemku p. č. 477/7 v katastrálním 
území Dubno, který je ve vlastnictví obce Dubno, a to za období 10 let. 

 
II.   s c h v a l u j e  
záměr uhradit obci Dubno, č.p. 45, 261 01 Dubno, IČO 00662810, částku ve výši stanovené znaleckým 
posudkem, který bude vypracován, za bezesmluvní užívání pozemku p. č. 477/7 v katastrálním území 
Dubno, který je ve vlastnictví obce Dubno, a to zpětně od 1.1.2014. 

 
III.   s c h v a l u j e 
záměr uzavřít smlouvu o nájmu pozemku p. č. 477/7 v katastrálním území Dubno s obcí Dubno, č. p. 
45, 261 01 Dubno, IČO 00662810, na dobu neurčitou, za cenu dle znaleckého posudku, který bude 
vypracován, za účelem využití pozemku pro skladování materiálu. 

 
                                                         hl.  pro  6 

(nepřítomen 1) 
 
 

25) Žádost o zřízení věcného břemene budoucího umístění vzdušného vedení závěsného kabelu NN nad 
pozemkem p. č. 5 v k. ú. Kozičín 

R.usn.č.468/2016        
Rada    s c h v a l u j e 



Město Příbram - RM  16.05.2016 

 8 

zřízení věcného  břemene  umístění vzdušného  vedení závěsného  kabelu NN nad pozemkem           
ve vlastnictví města Příbram, a to p. č. 5 v k. ú. Kozičín, ve prospěch společnosti ČEZ Distribuce, a.s.,  
se sídlem Děčín - Děčín IV-Podmokly, Teplická 874/8, PSČ 405 02, IČO 24729035. 
 
Věcné  břemeno  umístění  vzdušného vedení (opěrné body mimo vozovku) nad pozemkem p. č. 5  
v k. ú. Kozičín bude oceněno dle "Zásad", a to ve výši 100 Kč/bm. 
Cena věcného břemene bude navýšena o DPH podle platných právních předpisů.  

 
                                                         hl.  pro  6 

(nepřítomen 1) 
 
 
26) Žádost o zřízení věcného břemene budoucího uložení kabelového vedení NN v zemi -  
p. č. 61/2 a p. č. 64 v k. ú. Příbram 

R.usn.č.469/2016        
Rada    s c h v a l u j e 

zřízení věcného břemene uložení kabelového vedení NN v zemi přes pozemky ve vlastnictví města 
Příbram, a to p. č. 61/2 a p. č. 64, oba v k. ú. Příbram, ve prospěch společnosti ČEZ Distribuce, a.s.,  
se sídlem Děčín - Děčín IV-Podmokly, Teplická 874/8, PSČ 405 02, IČO 24729035. 
 
Věcné břemeno bude oceněno dle "Zásad", a to: 
pozemek p. č. 61/2 – místní komunikace III. tř. - vozovka, chodník  
                               – uložení křížením komunikace za cenu 1.500 Kč/bm a podélné uložení do 
                                  komunikace za cenu 400 Kč/bm 
                               – uložení v chodníku za cenu 100 Kč/bm 
pozemek p. č. 64 – místní komunikace IV. tř. - chodník 
                            – uložení v komunikaci (v chodníku) za cenu 100 Kč/bm. 
Cena věcného břemene bude navýšena o DPH podle platných právních předpisů. 

 
                                                         hl.  pro  6 

(nepřítomen 1) 
 
 
27)  Žádost o zřízení věcného břemene budoucího uložení zemního kabelového vedení NN a budoucího 
umístění kabelového pilíře - p. č. 2438 a p. č. 2411/1 v k. ú. Příbram 

R.usn.č.470/2016        
Rada    s c h v a l u j e  

zřízení věcného břemene uložení zemního kabelového vedení NN přes pozemky ve vlastnictví města 
Příbram, a to p. č. 2438 a p. č. 2411/1, oba v k. ú. Příbram a zřízení věcného břemene umístění 
kabelového pilíře na pozemku p. č. 2438 v k. ú. Příbram, ve prospěch společnosti ČEZ Distribuce, a.s., 
se sídlem Děčín - Děčín IV-Podmokly, Teplická 874/8, PSČ 405 02, IČO 24729035. 
 
Věcné břemeno bude oceněno dle "Zásad", a to: 
pozemek p. č. 2438 – místní komunikace III. tř. – vozovka, chodník 
                                – uložení křížením komunikace III. tř. za cenu 1.500 Kč/bm a uložení v této 
                                   komunikaci za cenu 400 Kč/bm 
                                – uložení v chodníku za cenu 100 Kč/bm 
                                – umístění kabelového pilíře za cenu 5 000 Kč/ks 
pozemek p. č. 2411/1 – místní komunikace II. tř. – chodník, místní komunikace III. tř. - chodník 
                                   – uložení křížením komunikace II. tř. za cenu 2.500 Kč/bm a uložení v této  
                                      komunikaci za cenu 500 Kč/bm 
                                   – uložení křížením komunikace III. tř. za cenu 1.500 Kč/bm a uložení v této 
                                      komunikaci za cenu 400 Kč/bm 
                                   – uložení v chodníku za cenu 100 Kč/bm. 
Cena věcného břemene bude navýšena o DPH podle platných právních předpisů. 

 
                                                         hl.  pro  6 

(nepřítomen 1) 
 
 



Město Příbram - RM  16.05.2016 

 9 

28)  Návrh na doprojednání věcného břemene u pozemků p. č. 4503/1 a p. č. 4503/3, oba v k. ú. Příbram 

R.usn.č.471/2016        
Rada    s c h v a l u j e  

zřízení věcného břemene uložení přípojky kabelového vedení NN přes pozemek ve vlastnictví města 
Příbram p. č. 4503/3 v k. ú. Příbram a zřízení věcného břemene umístění revizní šachty na pozemku ve  
vlastnictví  města  Příbram  p. č.  4503/1 v  k. ú. Příbram, ve  prospěch  pozemků  p. č. 4510/2, p. č. 
4510/3  a  p. č. 4514/5, vše v k. ú. Příbram, a to nad rámec usnesení RM č. 105/2016 ze dne 
08.02.2016, přičemž v době uzavírání příslušných smluvních vztahů týkajících se zřízení věcného  
břemene budou v těchto smluvních dokumentech uvedeni jako oprávnění z věcného břemene ti, kteří 
budou v té době vlastníky pozemků, v jejichž prospěch se věcné břemeno zřizuje. 
 
Věcné břemeno bude oceněno dle "Zásad", a to: 
pozemek p. č. 4503/1 – místní komunikace III. tř., zeleň  
                                   – umístění revizní šachty za cenu 100 Kč/ks 
pozemek p. č. 4503/3 – místní komunikace III. tř.  
                                   – uložení do komunikace za cenu 200 Kč/bm. 
Cena věcného břemene bude navýšena o DPH podle platných právních předpisů. 

 
                                                         hl.  pro  6 

(nepřítomen 1) 
 
 
29)  Žádost o zřízení věcného břemene budoucího uložení přípojky elektrické energie -  p. č. 508/5 a p. č. 
518, oba v k. ú. Občov 

R.usn.č.472/2016        
Rada    s c h v a l u j e 

zřízení věcného břemene uložení přípojky elektrické energie přes pozemky ve vlastnictví města 
Příbram, a to p. č. 508/5 a p. č. 518, oba v k. ú. Občov, ve prospěch pana Tomáše Fedora, bytem Láz 
211, 262 41 Bohutín. 
 
Věcné břemeno bude oceněno dle "Zásad", a to: 
pozemek p. č. 508/5 a p. č. 518 – ostatní plocha (orná půda, trvalý travní porost)  
                                                   – uložení v ostatní ploše za cenu 50 Kč/bm. 
Cena věcného břemene bude navýšena o DPH podle platných právních předpisů. 

 
                                                         hl.  pro  6 

(nepřítomen 1) 
 
 
30)  Výkup pozemku p.č. 763/1 v k.ú. Lazec 

R.usn.č.473/2016        
Rada    d o p o r u č u j e   ZM  

vyslovit souhlas s výší kupní ceny za výkup pozemku p.č. 763/1, k.ú. Lazec, od vlastníka České 
republiky, příslušnost hospodařit s majetkem státu Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, 
Rašínovo nábřeží 390/42, 128 00 Praha – Nové Město, IČ: 69797111, která činí 1.570 Kč. 
 

                                                         hl.  pro  6 
(nepřítomen 1) 

 
 
31)  Žádost ZD Krásná Hora nad Vltavou a.s. o uzavření pachtovní smlouvy na propachtování pozemků 
v k.ú. Zavržice, Žežice, Brod u Příbramě, Příbram a Narysov 

R.usn.č.474/2016        
Rada    s c h v a l u j e 

1) uzavření Dohody smluvních stran o ukončení smlouvy o nájmu pozemků uzavřené dne 12.01.2009 
mezi pronajímatelem městem Příbram a nájemcem ZD Krásná Hora nad Vltavou a.s., se sídlem Krásná 
Hora nad Vltavou 172, PSČ 262 56, IČ: 00107999, ve znění dodatku č. 1 ze dne 13.07.2011 a dodatku 
č. 2 ze dne 27.06.2012, s datem ukončení smluvního vztahu ke dni  31.12.2014. 
 
2) uzavření pachtovní smlouvy mezi městem Příbram jako propachtovatelem a ZD Krásná Hora nad 



Město Příbram - RM  16.05.2016 

 10 

Vltavou a.s., se sídlem Krásná Hora nad Vltavou 172, PSČ 262 56, IČ: 00107999, jako pachtýřem na 
propachtování pozemků v k.ú. Zavržice – p.č. 102/1, p.č. 113/23, p.č. 113/24, p.č. 113/25, p.č. 113/26, 
p.č. 113/27, p.č. 113/28, p.č. 113/29, p.č. 113/30, p.č. 113/31, p.č. 113/32, p.č. 113/33, p.č. 113/34, p.č. 
113/35, p.č. 113/53, p.č. 113/54, p.č. 113/55, p.č. 113/56, p.č. 113/57, p.č. 113/58, p.č. 113/59, p.č. 
118/9, pozemků v k.ú. Brod u Příbramě – p.č. 130/2, p.č. 152/18, p.č. 152/20 a p.č. 237/10, pozemků 
v k.ú. Žežice – p.č. 339/1, p.č. 339/18, p.č. 339/20, p.č. 350/36, p.č. 352/4, p.č. 352/6, p.č. 352/8, p.č. 
352/11, p.č. 352/13, p.č. 354/9, p.č. 354/11, p.č. 357/5, p.č. 360/1, p.č. 360/7, p.č. 360/18, p.č. 369/50, 
pozemků v k.ú. Příbram – p.č. 4076/4, p.č. 4076/5, p.č. 4265/1, p.č. 4265/2, p.č. 4267/2, p.č. 4268/1, 
p.č. 4272, p.č. 4273/4, p.č. 4273/6, p.č. 4273/8, p.č. 4273/9, p.č. 4273/12, p.č. 4273/13, p.č. 4285, p.č. 
4287 a p.č. 4308/9  a pozemku p.č. 324/4 v k.ú. Narysov. Podmínky pachtu: za účelem provozování 
zemědělské výroby, na dobu neurčitou s výpovědní dobou 5 let s výjimkou pozemku p.č. 130/2, k.ú. 
Brod u Příbramě, u nějž se sjedná výpovědní doba 3 měsíce pro případ, že by musel být uvolněn 
v souvislosti se silniční stavbou, za pachtovné ve výši 3.100 Kč/ha/rok, s jeho úpravou o roční míru 
inflace vždy za uplynulý kalendářní rok, s tím, že k pachtovnému bude uplatňována daň z přidané 
hodnoty ke dni uskutečnění zdanitelného plnění v souladu s platnou právní úpravou, s povinností 
pachtýře zaplatit propachtovateli úrok z prodlení ve výši podle právních předpisů za každý den prodlení 
s platbou pachtovného, a podpacht jinému subjektu bude možný jen s výslovným písemným souhlasem 
propachtovatele, to vše s účinností od 01.01.2015. 
 
3) úhradu za bezesmluvní užívání pozemků p.č. 102/1, p.č. 113/23, p.č. 113/24, p.č. 113/25, p.č. 
113/26, p.č. 113/27, p.č. 113/28, p.č. 113/29, p.č. 113/30, p.č. 113/31, p.č. 113/32, p.č. 113/33, p.č. 
113/34, p.č. 113/35, p.č. 113/53, p.č. 113/54, p.č. 113/55, p.č. 113/56, p.č. 113/57, p.č. 113/58, p.č. 
113/59, p.č. 118/9, vše v k.ú. Zavržice a pozemků p.č. 130/2, p.č. 152/18, p.č. 152/20 a p.č. 237/10, vše 
k.ú. Brod u Příbramě, a to zpětně od 01.01.2013 do 31.12.2014, ve výši 2.300 Kč/ha/rok. 

                                                          
hl.  pro  6 
(nepřítomen 1) 

 
 
32) Žádost o odkoupení pozemku p.č. 101/12 v k.ú. Žežice 

Hlasováno o návrhu Mgr. Švendy. 
R.usn.č.475/2016        
Rada    I.   b e r e   n a   v ě d o m í  

materiál „Žádost o odkoupení pozemku p.č. 101/12 v k.ú. Žežice“. 
 
II.   u k l á d á 
OSM předložit tento materiál na zasedání ZM. 
 

                                                         hl.  pro  6 
(nepřítomen 1) 

 
 
33)  Žádost o prodej části pozemku p.č. 4516/1 v k.ú. Příbram 

R.usn.č.476/2016        
Rada    d o p o r u č u j e   ZM  

schválit prodej  části pozemku p.č. 4516/1, o výměře cca 870 m2 z celkové výměry 40377 m2, k.ú. 
Příbram, za cenu 500 Kč/m2 a prodej lesních porostů na této části pozemku se nacházejících za cenu 
387 Kč, do vlastnictví …………… , bytem ……………, s povinností kupujícího uhradit náklady na 
vypracování znaleckých posudků ve výši 2.600 Kč. 

 
                                                         hl.  pro  6 

(nepřítomen 1) 
 

 
34)  Návrh poskytnout jako výpůjčku prostory v Příbrami I, Tyršova č. p. 106 

Hlasováno o návrhu Ing. Dvořáka. 
R.usn.č.477/2016        
Rada    n e s c h v a l u j e  

poskytnout jako výpůjčku prostory o celkové výměře 48,50 m
2
 (v členění 1. místnost o výměře 17,50 m

2
, 

2. místnost o výměře 16,10 m
2
, 3. místnost o výměře 6,30 m

2
, chodba     o výměře 5,20 m

2
 a sociální 



Město Příbram - RM  16.05.2016 

 11 

zařízení o výměře 3,40 m
2
) v 1. nadzemním podlaží vpravo v zadní části budovy č. p. 106 v Příbrami I, 

Tyršova ul., Zámeček – Ernestinum, jež je součástí pozemku p. č. 32 v k.ú. Příbram, Dobrovolnému 
svazku obcí ORP Příbram, IČO 04513151, na dobu neurčitou s tříměsíční výpovědní dobou, s účinností 
od 3.5.2016. 

 
                                                         hl.  pro  6 

(nepřítomen 1) 
 

 
35) Žádost Centra sociálních a zdravotních služeb města Příbram o přidělení prostor v Příbrami I, nám. 
T. G. Masaryka 1  

R.usn.č.478/2016        
Rada    s c h v a l u j e  

poskytnout jako výpůjčku prostory o celkové výměře 79,6 m
2
 (2 kanceláře, chodba, sociální zařízení) 

v 1. nadzemním podlaží vpravo v budově č.p. 1 v Příbrami I, nám. T. G. Masaryka, která je součástí 
pozemku p.č. 599/1 v k.ú. Příbram, příspěvkové organizaci Centrum sociálních a zdravotních služeb 
města Příbram, IČO 47067071, na dobu neurčitou s tříměsíční výpovědní dobou, s účinností               
od 1.6.2016. 

 
                                                         hl.  pro  5 

     proti 0 
    zdrž. 1  
   (nepřítomen 1) 

 
 
36)  Žádost o prodej nebo pronájem pavilonu tělocvičen v Příbrami VII, Žežická 193 

R.usn.č.479/2016        
Rada    I.   n e s c h v a l u j e 

 záměr pronájmu celé budovy bez čp/če nebo všech prostor v této budově, jež je součástí pozemku 
p.č.st. 574/2 v k.ú. Březové Hory, jinému nájemci než jsou dosavadní nájemci jednotlivých prostor 
v budově. 

 
II.   n e d o p o r u č u j e   ZM 
schválit záměr prodeje pozemku p.č.st. 574/2, jehož součástí je stavba občanského vybavení bez čp/če, 
v k.ú. Březové Hory.                                                        
 

                                                         hl.  pro  6 
(nepřítomen 1) 

 
 
37) Realizace hrobového místa 

R.usn.č.480/2016        
Rada    n e s c h v a l u j e  

1) koupi hrobového příslušenství k hrobovému místu číslo 6-00-1146 na veřejném pohřebišti – hřbitov 
Březové Hory Příbram, sestávajícího z rámů a krycí desky z šedé leštěné žuly a pomníku 
s plastikou hlavy Krista z černé leštěné žuly, 

2) koupi hrobového příslušenství k hrobovému místu číslo 6-00-1147 na veřejném pohřebišti – hřbitov  
Březové Hory Příbram, sestávajícího z rámů z šedé leštěné žuly, krycí desky a pomníku z černé 
leštěné žuly, 

3) kupní částku za obě výše uvedená hrobová příslušenství v celkové výši 22.950,- Kč.  
 

                                                         hl.  pro  6 
(nepřítomen 1) 

 
 
38)  Žádost pobočného spolku „Sbor dobrovolných hasičů Jerusalém“ o souhlas s umístěním sídla 
spolku 

R.usn.č.481/2016        
Rada    s o u h l a s í 



Město Příbram - RM  16.05.2016 

 12 

s umístěním sídla pobočného spolku „Sbor dobrovolných hasičů Jerusalém“, IČO 66325978, na adrese 
Jerusalem č. p. 42, Příbram. 

 
                                                         hl.  pro  6 

(nepřítomen 1) 
 
 
39) Žádost pobočného spolku „Sbor dobrovolných hasičů Březové Hory“ o souhlas s umístěním sídla 
spolku 

R.usn.č.482/2016        
Rada    s o u h l a s í 

s umístěním sídla pobočného spolku „Sbor dobrovolných hasičů Březové Hory“, IČO 42731267,          
na adrese Nádvoří Msgre. Korejse č. p. 642, Příbram VI – Březové Hory. 

 
                                                         hl.  pro 6 

(nepřítomen 1) 
  

 
40)  Žádost o finanční příspěvek na konání oslav – 110. výročí založení SDH Křešín 

R.usn.č.483/2016        
Rada    n e s c h v a l u j e  

poskytnutí finančního příspěvku na konání oslav – 110. výročí založení SDH Křešín. 
 

                                                         hl.  pro  6 
                  proti 0 

                      zdrž. 1  
 

 
41) Komise pro výchovu a vzdělávání 

R.usn.č.484/2016        
Rada    j m e n u j e 

  paní Mgr. Petru Havlíkovou do funkce člena Komise pro výchovu a vzdělávání. 
 

                                                         hl.  pro  6 
       (nepřítomen 1) 
 

 
42)  Divadlo A. Dvořáka Příbram – úprava platu ředitele 

R.usn.č.485/2016        
Rada    b e r e   n a   v ě d o m í 

postup do vyššího platového stupně MgA. Petra Bednáře, ředitele příspěvkové organizace Divadlo      
A. Dvořáka Příbram s účinností od 01.06.2016. 

 
                                                         hl.  pro  6 

(nepřítomen 1) 
 

 
43)  Studie pro záměr vedení města prodat/pronajímat vybraný majetek Města Příbram 

R.usn.č.486/2016        
Rada    b e r e   n a   v ě d o m í 

předloženou studii využitelnosti bytového domu v Příbrami I, Hailova čp. 117 a na základě této studie se 
rozhodla neiniciovat prodej této nemovitosti. 

 
                                                         hl.  pro  6 

(nepřítomen 1) 
 

44) Žádost o individuální dotaci (Českomoravský svaz hokejbalu) 

R.usn.č.487/2016        
Rada    s c h v a l u j e  



Město Příbram - RM  16.05.2016 

 13 

poskytnutí individuální dotace ve výši 20 000 Kč pro Českomoravský svaz hokejbalu, IČ: 49626485, na 
projekt s názvem „Finále Mistrovství České republiky starších žáků v hokejbale“, a to z prvku 660 -  
rezerva starosty, za podmínky splnění bezdlužnosti vůči rozpočtu města Příbram a organizacím jím 
zřízeným či založeným. 
 

                                                         hl.  pro  5 
(nepřítomni 2) 

 
 
45)  Žádost ředitelky Základní školy, Příbram VII, Bratří Čapků 279, p.o. o zřízení přípravné třídy 
ve školním roce 2016/17 

R.usn.č.488/2016        
Rada    s o u h l a s í 

s podáním žádosti na Odbor školství, mládeže a sportu Středočeského kraje o souhlas se zřízením 
přípravné třídy při Základní škole, Příbram VII, Bratří Čapků 279, p.o. ve školním roce 2016/17 
za předpokladu splnění všech zákonných podmínek. 
 

                                                         hl.  pro  5 
(nepřítomni 2) 

  
 
46) Oprava havarijního stavu vodovodního řadu LT DN 300, Příbram VIII, Budovatelů č.p.136. 

R.usn.č.489/2016        
Rada    s c h v a l u j e  

1) použití výjimky ze směrnice č.  2/2011 – Zásady a postupy při zadávání veřejných zakázek, dle 
článku VIII., bod 2, 

2) úhradu ve výši 127.676,18 Kč s DPH společnosti 1.SčV a.s. za opravu havarijního stavu 
vodovodního řadu LT DN 300, na adrese: Příbram VIII, Budovatelů č.p.136. 

 
                                                          hl.  pro  5 

(nepřítomni 2) 
 
 

47)  Opravy střech v Příbrami 

R.usn.č.490/2016        
Rada    s c h v a l u j e  

v souladu s čl. VI odst. 3 směrnice č. 2/2011 na zakázku „Opravy střech v Příbrami“ hodnotící komisi ve 
složení: 
člen / náhradník                                                                             
Mgr. Václav Švenda / Mgr. Alena Ženíšková 
Ing. Milan Štufka / Ing. arch. Jaroslav Malý 
David Lukšan / PhDr. Věra Černá 
Dagmar Drozenová / Mgr. Radka Škubalová 
Mgr. Vladimír Král / Mgr. Jiřina Humlová 
 

                                                         hl.  pro  6 
(nepřítomen 1) 

 
 

48)  Výměna oken, dveří a výloh 

R.usn.č.491/2016        
Rada    s c h v a l u j e  

v souladu s čl. VI odst. 3 směrnice č. 2/2011 na zakázku „Výměna oken, dveří a výloh“ hodnotící komisi 
ve složení: 
člen / náhradník                                                                             
Mgr. Václav Švenda / Mgr. Alena Ženíšková 
Ing. Milan Štufka / Ing. arch. Jaroslav Malý 
David Lukšan / PhDr. Věra Černá 
Dagmar Drozenová / Mgr. Radka Škubalová 
Mgr. Vladimír Král / Mgr. Jiřina Humlová 



Město Příbram - RM  16.05.2016 

 14 

 
                                                         hl.  pro  6 

(nepřítomen 1) 
 

 
49)  Mobilní hlasové a datové služby pro město Příbram 

R.usn.č.492/2016        
Rada    s c h v a l u j e  

v souladu s čl. VI odst. 3 směrnice č. 2/2011 na zakázku „Mobilní hlasové a datové služby pro město 
Příbram“ hodnotící komisi ve složení: 
člen / náhradník                                                                             
Mgr. Václav Švenda / Mgr. Alena Ženíšková 
Ing. Jan Drozen / Mgr. Němec Petr  
David Minář / Zdeněk Bambas 
Mgr. Radka Škubalová / Dagmar Drozenová 
Mgr. Vladimír Král / Mgr. Jiřina Humlová 
 

                                                         hl.  pro  6 
(nepřítomen 1) 

 
 
50)  Obnova kanalizace a vodovodu v ul. Hradební – Na Příkopech 

R.usn.č.493/2016        
Rada    s c h v a l u j e  

v souladu s čl. VI odst. 3 směrnice č. 2/2011 na zakázku „Obnova kanalizace a vodovodu v ul. Hradební 
– Na Příkopech“ hodnotící komisi ve složení: 
člen / náhradník                                                                             
Mgr. Václav Švenda / Mgr. Alena Ženíšková 
Ing. Milan Štufka / Ing. Pavel Bureš  
Petr Růžička / Radek Třešňák 
Dagmar Drozenová/ Mgr. Radka Škubalová  
Mgr. Vladimír Král / Mgr. Jiřina Humlová 
 

                                                         hl.  pro  6 
(nepřítomen 1) 

 
 
51) Informace o provozu vláčku ve dnech 11.6. a 12.6.2016 

R.usn.č.494/2016        
Rada    s c h v a l u j e  

provoz  městského turistického vláčku ve dnech 11.6 a 12.6.2016 bez jízdného. 
                                                          

hl.  pro  5 
     proti 0 

                              zdrž. 1  
(nepřítomen 1) 

 
 
52) Servis parkovacích automatů v Příbrami 

R.usn.č.495/2016        
Rada    s c h v a l u j e  

zadání servisu parkovacích automatů Technickým službám města Příbrami, p.o., a převedení 
finančních prostředků určených na tento servis z rozpočtu města na TS. 
 

                                                         hl.  pro  5 
       (nepřítomni 2) 
 

53)  Servis světelných signalizačních zařízení v Příbrami 

R.usn.č.496/2016        
Rada    s c h v a l u j e  



Město Příbram - RM  16.05.2016 

 15 

zahájit poptávkové řízení na servis světelných signalizačních zařízení a následně uzavřít smlouvu dle 
výsledku tohoto řízení. 

                                                         hl.  pro  5 
(nepřítomni 2) 

 
 
54)  Česká pošta -  uzavření nové nájemní smlouvy 

Hlasováno o návrhu Ing. Dvořáka. 
R.usn.č.497/2016        
Rada    s c h v a l u j e  

 1)  uzavření dodatku k nájemní smlouvě od 01.07.2016, 
  2) navrhované nájemné ze strany ČP na 750 Kč/m

2
/rok. 

 
                                                         hl.  pro  6 

(nepřítomen 1) 
 

 
55) Uzavření darovací smlouvy se společností POGRR s.r.o. 

R.usn.č.498/2016        
Rada    I.   s c h v a l u j e  

uzavření smlouvy o reklamní činnosti a propagačních službách se společností POGRR s.r.o., IČ: 
49826000, jejímž předmětem závazek města Příbram poskytnout za úplatu 20.000,- Kč + DPH služby           
za účelem propagace a reklamy zmíněné společnosti (dále jen „Smlouva“).  
 
II.    u k l á d á  
OKM zajistit uzavření Smlouvy v souladu s bodem I. tohoto usnesení. 

 

                                                         hl.  pro  6 
(nepřítomen 1) 

 
 
56) Uzavření darovací smlouvy se společností Finvest Příbram, s.r.o. 

R.usn.č.499/2016        
Rada    I.   s c h v a l u j e  

uzavření darovací smlouvy se společností Finvest Příbram, s.r.o., IČ: 49827693, jejímž předmětem je 

poskytnutí daru - finanční částky ve výši 10.000 Kč k financování kulturních akcí při oslavách výročí 800 
let města Příbram (dále jen „Smlouva“).  
 
II.    u k l á d á  
OKM zajistit uzavření Smlouvy v souladu s bodem I. tohoto usnesení. 

 

                                                         hl.  pro  6 
(nepřítomen 1) 

 
 

57) Uzavření sponzorské smlouvy se společností 3E Projekt, a.s. 

R.usn.č.500/2016        
Rada    I.   s c h v a l u j e  

uzavření sponzorské smlouvy se společností 3E Projekt, a.s., IČ: 25389092, jejímž předmětem je 
poskytnutí daru - finanční částky ve výši 100.000 Kč k financování kulturních akcí při oslavách výročí 
800 let města Příbram (dále jen „Smlouva“).  
 
II.    u k l á d á  
OKM zajistit uzavření Smlouvy v souladu s bodem I. tohoto usnesení. 

 

                                                         hl.  pro  6 
(nepřítomen 1) 
 

58)  Žádost o zřízení vyhrazeného parkování v Příbrami I, u objektu Zámečku - Ernestina 

R.usn.č.501/2016        



Město Příbram - RM  16.05.2016 

 16 

Rada    s c h v a l u j e 
vydání parkovací karty, pro umožnění parkování na vyhrazeném parkovišti pro MěÚ v Příbrami I, ul. 
Sokolská, pro …………… , ředitelku Galerie Františka Drtikola, příspěvkové organizace města Příbram, 
Tyršova 106, Příbram I. 

 
                                                         hl.  pro  6 

(nepřítomen 1) 
 
 

59) Žádost o dotaci (Nadační fond Šance onkoláčkům) 

Hlasováno o návrhu Mgr. Ženíškové. 
R.usn.č.502/2016        
Rada    d o p o r u č u j e  ZM 

1) schválit poskytnutí finanční podpory pro Nadační fond Šance onkoláčkům, se sídlem Husova 1037, 
Přeštice, kontaktní adresa Podlesí 285, Příbram, IČO: 03592715 na Charitativní divadelní 
představení v oblasti sociální pro rok 2016 formou individuální dotace ve výši 10 000 Kč, a to 
z kap. 728 – OSVZ, prvek 3463,   

2) schválit rozpočtové opatření, tj. změnu rozpočtu města na rok 2016, které se promítne  
na straně běžných výdajů v rámci kapitoly 728 – OSVZ ve snížení prvku 3463 (podpora sociální) o 
částku 10 000 Kč navýšení prvku 2666 ve stejné výši.             

 
                                                         hl.  pro  6 

(nepřítomen 1) 
 
 

60) Žádost o dotaci (Odborové sdružení Čech, Moravy a Slezska Příbram) 

R.usn.č.503/2016        
Rada    n e d o p o r u č u j e ZM 

schválit poskytnutí finanční podpory pro Odborové sdružení Čech, Moravy, Slezska, se sídlem 
Politických vězňů 9, Praha 1, pobočka Klaudova 76, Příbram IV, IČO: 41197356 na regionální turnaj 
v kuželkách seniorů v oblasti sociální pro rok 2016 formou individuální dotace z důvodu nedostatku 
finančních prostředků. 

 
                                                         hl.  pro  6 

(nepřítomen 1) 
 
 

61) Žádost o dotaci (Společnost pro podporu lidí s mentálním postižením České republiky) 

Hlasováno o návrhu Mgr. Ženíškové. 
R.usn.č.504/2016        
Rada    d o p o r u č u j e  ZM 

1) schválit poskytnutí finanční podpory pro Společnost pro podporu lidí s mentálním postižením 
České republiky, pobočný spolek Příbram se sídlem Žežická 193, Příbram VII, IČO: 75109310 na 
pohybové aktivity příbramských členů organizace v oblasti sociální pro rok 2016 formou 
individuální dotace ve výši 3 000 Kč, a to z kap. 728 – OSVZ, prvek 3463,   

2) schválit rozpočtové opatření, tj. změnu rozpočtu města na rok 2016, které se promítne  
na straně běžných výdajů v rámci kapitoly 728 – OSVZ ve snížení prvku 3463 (podpora sociální) o 
částku 3 000 Kč a navýšení prvku 2666 ve stejné výši.            

 
                                                         hl.  pro  6 

(nepřítomen 1) 
 
 

62)  Návrh z jednání Komise zdravotní a sociální ze dne 04.05.2016 o přidělení bytů  v DPS 

R.usn.č.505/2016        
Rada    I.   s c h v a l u j e  

přidělení bytu č. 41 v DPS Příbram I, Hradební 69, pro paní ……………, trvale bytem …………… na 
dobu 1 roku dle Směrnice č. 1/2015 „Pravidla pro pronájem a směnu bytů ve vlastnictví Města Příbram“.  
 
II.   s c h v a l u j e 



Město Příbram - RM  16.05.2016 

 17 

přidělení bytu č. 7 v DPS Příbram III, Průběžná 143, pro pana ……………, trvale bytem …………… na 
dobu 1 roku dle Směrnice č. 1/2015 „Pravidla pro pronájem a směnu bytů ve vlastnictví Města Příbram“.  
 
III.   s c h v a l u j e 
přidělení bytu č. 34 v DPS Příbram VIII, Brodská 102, pro paní ……………, trvale bytem …………… na 
dobu 1 roku dle Směrnice č. 1/2015 „Pravidla pro pronájem a směnu bytů ve vlastnictví Města Příbram“.  

 
                                                         hl.  pro  6 

(nepřítomen 1) 
 
 

63) Návrh z jednání Komise zdravotní a sociální ze dne 04.05.2016 k navýšení kapacity odlehčovací 
služby v Oblastní nemocnici Příbram a.s. 

R.usn.č.506/2016        
Rada    I.   s c h v a l u j e  

navýšení kapacity odlehčovací služby z 2 lůžek na 4 lůžka v Oblastní nemoci Příbram a.s. 
 
II.   u k l á d á 
Odboru sociálních věcí a zdravotnictví Městského úřadu Příbram odeslat výsledek Rady města Příbram 
Krajskému úřadu Středočeského kraje formou „Vyjádření obce s rozšířenou působností k potřebnosti 
sociální služby v území“.  
 

                                                         hl.  pro  6 
(nepřítomen 1) 

 
 

64)  Návrh z jednání Komise zdravotní a sociální ze dne 04.05.2016 o přidělení sociálních bytů 

R.usn.č.507/2016        
Rada    I.   s c h v a l u j e  

přidělení sociálního bytu č. 46, Příbram IV, Čs. armády 5, pro paní ……………, trvale bytem 
……………, na dobu 3 měsíců s možností opakovaného prodloužení, max. na dobu 24 měsíců dle 
Směrnice č. 1/2015 „Pravidla pro pronájem a směnu bytů ve vlastnictví Města Příbram“ 
 
II.   s c h v a l u j e 
přidělení bytu pro PVO č. 14, Příbram IV, Čs armády 4, pro paní …………… a pana……………, oba 
trvale bytem …………… na dobu 24 měsíců s možností opakovaného prodloužení dle Směrnice č. 
1/2015 „Pravidla pro pronájem a směnu bytů ve vlastnictví Města Příbram“. 

 
                                                         hl.  pro  6 

(nepřítomen 1) 
 
 

65) Přijetí dotace na projekt „Příbramská svatohorská šalmaj 2016 

R.usn.č.508/2016        
Rada    s c h v a l u j e  

přijetí dotace ze Středočeského Fondu hejtmana a zmírnění následků živelních katastrof na projekt 
„Příbramská svatohorská šalmaj 2016“ ve výši 100.000,00 Kč a uzavření Veřejnoprávní smlouvy 
o poskytnutí individuální účelové dotace z rozpočtu Středočeského kraje ze Středočeského Fondu 
hejtmana a zmírnění následků živelních katastrof v rámci Tematického zadání „Podpora hejtmana“.  

 
                                                         hl.  pro  7 
 
 

66) Uzavření smlouvy o reklamní činnosti se společností STEINER & MAKOVEC s.r.o. 

R.usn.č.509/2016        
Rada    I.   s c h v a l u j e  

uzavření smlouvy o reklamní činnosti a propagačních službách se společností                             
STEINER & MAKOVEC s.r.o., IČ: 26209063, jejímž předmětem závazek města Příbram poskytnout                        
za úplatu 200.000,- Kč + DPH služby za účelem propagace a reklamy zmíněné společnosti (dále                      
jen „Smlouva“).  



Město Příbram - RM  16.05.2016 

 18 

 
II.    u k l á d á  
OKM zajistit uzavření Smlouvy v souladu s bodem I. tohoto usnesení. 

 

                                                           hl.  pro  6 
(nepřítomen 1) 

 
 

67) Uzavření smlouvy o reklamní činnosti se společností Ligmet a.s. 

R.usn.č.510/2016        
Rada    I.   s c h v a l u j e  

uzavření smlouvy o reklamní činnosti a propagačních službách se společností Ligmet a.s., IČ: 
45147493, jejímž předmětem závazek města Příbram poskytnout za úplatu 50.000,- Kč + DPH služby 
za účelem propagace a reklamy zmíněné společnosti (dále jen „Smlouva“).  
 
II.    u k l á d á  
OKM zajistit uzavření Smlouvy v souladu s bodem I. tohoto usnesení. 

 

                                                           hl.  pro  6 
(nepřítomen 1) 

 
 

68) Uzavření darovací smlouvy se společností VIKTORIAPLAY, a.s. 

R.usn.č.511/2016        
Rada    I.   s c h v a l u j e  

uzavření darovací smlouvy se společností VIKTORIAPLAY, a.s., IČ: 25402391, jejímž předmětem je 
poskytnutí daru - finanční částky ve výši 25.000 Kč k financování kulturních akcí při oslavách výročí 800 
let města Příbram (dále jen „Smlouva“).  
 
II.    u k l á d á  
OKM zajistit uzavření Smlouvy v souladu s bodem I. tohoto usnesení. 

 

                                                           hl.  pro  6 
(nepřítomen 1) 

 
 

69) Uzavření smlouvy o reklamní činnosti se společností ZAT a. s. 

R.usn.č.512/2016        
Rada    I.   s c h v a l u j e  

uzavření smlouvy o reklamní činnosti a propagačních službách se společností ZAT a. s., IČ: 45148431, 
jejímž předmětem závazek města Příbram poskytnout za úplatu 400.000,- Kč + DPH služby za účelem 
propagace a reklamy zmíněné společnosti (dále jen „Smlouva“).  
 
II.    u k l á d á  
OKM zajistit uzavření Smlouvy v souladu s bodem I. tohoto usnesení. 

 

                                                           hl.  pro  6 
(nepřítomen 1) 

 
 

70) Uzavření smlouvy o reklamní činnosti se společností Revel, s.r.o. 

R.usn.č.513/2016        
Rada    I.   s c h v a l u j e  

uzavření smlouvy o reklamní činnosti a propagačních službách se společností Revel, s.r.o., IČ: 
47543850, jejímž předmětem závazek města Příbram poskytnout za úplatu 10.000,- Kč + DPH služby 
za účelem propagace a reklamy zmíněné společnosti (dále jen „Smlouva“).  
 
II.    u k l á d á  
OKM zajistit uzavření Smlouvy v souladu s bodem I. tohoto usnesení. 

 



Město Příbram - RM  16.05.2016 

 19 

                                                           hl.  pro  6 
(nepřítomen 1) 

 
 

71) Uzavření darovací smlouvy se společností MM-COR, s.r.o. 

R.usn.č.514/2016        
Rada    I.   s c h v a l u j e  

uzavření darovací smlouvy se společností MM-COR, s.r.o., IČ: 28467302, jejímž předmětem je 
poskytnutí daru - finanční částky ve výši 30.000 Kč k financování kulturních akcí při oslavách výročí 800 
let města Příbram (dále jen „Smlouva“).  
 
II.    u k l á d á  
OKM zajistit uzavření Smlouvy v souladu s bodem I. tohoto usnesení. 

 

                                                           hl.  pro 6 
(nepřítomen 1) 

  
 

72)  Centrum sociálních a zdravotních služeb města Příbram - návrh na poskytnutí osobního příplatku 

Hlasováno o návrhu Mgr. Ženíškové. 
R.usn.č.515/2016        
Rada    s t a n o v u j e    

s účinností od 01.06.2016 osobní příplatek pro ……………, ředitele příspěvkové organizace Centrum 
sociálních a zdravotních služeb města Příbram ve výši dle předloženého návrhu uvedeného v příloze tohoto 
materiálu. 

 
                                                         hl.  pro  6 

(nepřítomen 1) 
 

 
73) Smlouvy o spolupráci 

R.usn.č.516/2016        
Rada    s c h v a l u j e  

uzavření „Smlouvy o spolupráci“ při akci Novák 800 a 20. Setkání hornických měst a obcí ČR a 16. 
Evropský den horníků a hutníků, která se budou konat ve dnech 10. - 12.06.2016 se středními školami 
dle důvodové zprávy. 
 

                                                         hl.  pro  6 
(nepřítomen 1) 

 
  

74) Krampus show Příbram 2016 

R.usn.č.517/2016        
Rada    I.   s c h v a l u j e  

pořádání Krampus show dne 01.12.2016 v Příbrami. 
 

II.   u k l á d á 
OE ve spolupráci s OŠKS předložit na jednání RM návrh rozpočtového opatření, tj. rozpočtové změny 
města na rok 2016 na straně výdajů. 

 
                                                         hl.  pro  6 

(nepřítomen 1) 
 

75) Novák 800 

R.usn.č.518/2016        
Rada    b e r e   n a   v ě d o m í  

doprovodný program NOVÁK 800 a nabídku laser show na závěr festivalu. 
 

                                                         hl.  pro  6 
(nepřítomen 1) 



Město Příbram - RM  16.05.2016 

 20 

 
 

76) Parkoviště u Březohorského hřbitova 

R.usn.č.519/2016        
Rada    s c h v a l u j e  

uzavření smlouvy o právu provést stavbu na realizaci příjezdové komunikace ke stavbě parkoviště u 
Březohorského hřbitova – Příbrami VII - Drkolnov“ s  Římskokatolickou farností u kostela Sv. Vojtěcha 
Příbram VI - Březové Hory. 
 

                                                         hl.  pro  6 
(nepřítomen 1) 

 
 

77) Změnové rozhodnutí o poskytnutí dotace na projekt „Úprava zahrad v přírodním stylu při MŠ Bratří 
Čapků, Příbram VII“   

R.usn.č.520/2016        
Rada    b e r e   n a   v ě d o m í  

Rozhodnutí o poskytnutí dotace (změna) k projektu „Úprava zahrad v přírodním stylu při MŠ Bratří 
Čapků, Příbram VII“.   
 

                                                         hl.  pro  7 
 
 

78) Změnové rozhodnutí o poskytnutí dotace na projekt „Úprava zahrady v přírodním stylu při MŠ 
Školní, Příbram VIII“   

R.usn.č.521/2016        
Rada    b e r e   n a   v ě d o m í  

Rozhodnutí o poskytnutí dotace (změna) k projektu „Úprava zahrady v přírodním stylu při MŠ Školní, 
Příbram VIII“.   
 

                                                         hl.  pro  7 
 
 

79) Změnové rozhodnutí o poskytnutí dotace na projekt „Úprava zahrady v přírodním stylu při MŠ          
V Zahradě, Příbram III“   

R.usn.č.522/2016        
Rada    b e r e   n a   v ě d o m í  

Rozhodnutí o poskytnutí dotace (změna) k projektu „Úprava zahrady v přírodním stylu při MŠ 
V Zahradě, Příbram III“.   
 

                                                         hl.  pro  7 
 
 

80) Rekonstrukce šaten hokejistů – výsledek 

Hlasováno o návrhu Ing. Vařeky. 
R.usn.č.523/2016        
Rada    s c h v a l u j e 
 stažení materiálu z dnešního jednání RM.  

 
                                                         hl.  pro  7 
 
 

81) Projektová dokumentace – Půdní vestavba ZŠ 28. října, Příbram VII 

R.usn.č.524/2016        
Rada    s c h v a l u j e  

v souladu s čl. VI odst. 3 směrnice č. 2/2011 na zakázku „Projektová dokumentace – Půdní vestavba 
ZŠ 28. října, Příbram VII“ hodnotící komisi ve složení: 
člen / náhradník                                                                             
Mgr. Václav Švenda / Mgr. Alena Ženíšková 
Ing. Milan Štufka / Ing. arch. Jaroslav Malý 



Město Příbram - RM  16.05.2016 

 21 

Ing. Pavel Bureš / Ing. Eva Černá 
Dagmar Drozenová/ Mgr. Radka Škubalová  
Mgr. Vladimír Král / Mgr. Jiřina Humlová 
 

                                                         hl.  pro  6 
(nepřítomen 1) 

 
 

82) Revokace - Záměr zakázky – „Výběr zhotovitele stavebních prací oprava vodojemu HUSA Příbram II“ 

R.usn.č.525/2016        
Rada    s c h v a l u j e  

revokaci záměru zakázky „Výběr zhotovitele stavebních prací oprava vodojemu HUSA Příbram II“ dle 
přílohy. 
 

                                                         hl.  pro  7 
 
 

83) Záměr zakázky – „Výběr zhotovitele stavebních prací - výměna kanalizace ul. Pivovarská a 
vodovodu a kanalizace ul. Spojovací“ 

R.usn.č.526/2016        
Rada    I.   s c h v a l u j e  

záměr realizace zakázky „Výběr zhotovitele stavebních prací - výměna kanalizace ul. Pivovarská a 
vodovodu a kanalizace ul. Spojovací“ dle přílohy. 
 
II.   u k l á d á   
OPVZ zadávací řízení realizovat. 
 
III.   s c h v a l u j e 
na zakázku „Výběr zhotovitele stavebních prací - výměna kanalizace ul. Pivovarská a vodovodu a 
kanalizace ul. Spojovací“ komisi pro otevírání obálek ve smyslu ust. § 71 odst. 1 zákona ve složení: 
člen / náhradník                                                                                          
Mgr. Radka Škubalová / Dagmar Drozenová         
Petr Růžička / Radek Třešňák 
Ing. Pavel Bureš / Ing. Milan Štufka 
  
IV.   s c h v a l u j e 
na zakázku „Výběr zhotovitele stavebních prací - výměna kanalizace ul. Pivovarská a vodovodu a 
kanalizace ul. Spojovací“ hodnotící komisi ve smyslu ust. § 74 zákona ve složení: 
člen / náhradník                                                                             
Mgr. Petr Němec / Ing. Pavel Bureš 
Mgr. Radka Škubalová / Dagmar Drozenová  
Mgr. Václav Švenda / Mgr. Alena Ženíšková 
Petr Růžička / Radek Třešňák  

             Ing. Milan Štufka/ Ing. Karel Cibulka 
Mgr. Vladimír Král / Mgr. Jiřina Humlová 
 

V.   p o v ě ř u j e 
hodnotící komisi v souladu  s  § 59 odst. 3  zákona posouzením kvalifikace. 
 

                                                         hl.  pro  7 
 
 

84) Výběr zhotovitele stavebních prací – KODUS – námitky proti rozhodnutí a oznámení o výběru 
nejvhodnější nabídky 

R.usn.č.527/2016        
Rada    I.   b e r e   n a   v ě d o m í  

námitky stěžovatele MTStav Příbram s.r.o., se sídlem K Podlesí 649, 261 01 Příbram VI – Březové 
Hory, IČ 27240088 (dále jen „stěžovatel“), doručené zadavateli dne 13.05.2016 a směřující proti 
rozhodnutí a oznámení o výběru nejvhodnější nabídky zakázky s názvem „Výběr zhotovitele stavebních 



Město Příbram - RM  16.05.2016 

 22 

prací – KODUS“uveřejněné ve Věstníku veřejných zakázek pod číslem veřejné zakázky 527457 (dále 
jen „veřejná zakázka“). 
 
II.   r o z h o d u j e 
o nevyhovění námitkám stěžovatele směřujícím proti rozhodnutí a oznámení o výběru nejvhodnější 
nabídky pro jejich nedůvodnost. 
 
III.   u k l á d á 
OPVZ učinit následné kroky související s rozhodnutím o námitkách stěžovatele směřujících proti 
rozhodnutí a oznámení o výběru nejvhodnější nabídky. 
 

                                                         hl.  pro 7 
  
 

85) Návrh na uvolnění vstupenek na koncert Karel IV. – Otec vlasti pro partnery oslav 

R.usn.č.528/2016        
Rada    s c h v a l u j e  

poskytnutí 22 ks vstupenek zdarma na koncert Karel IV. – Otec vlasti v termínu 27. 5. 2016 partnerům 
oslav, kteří podpořili oslavy 800 let od první písemné zmínky o Příbrami částkou 100.000 Kč nebo vyšší. 
Cena 1 ks vstupenky činí 100 Kč. Celková hodnota 22 ks vstupenek činí 2.200 Kč. 
 

                                                         hl.  pro  6 
(nepřítomen 1) 

 
 

86) Návrh na uvolnění vstupenek na hudební festival Novák 800 

R.usn.č.529/2016        
Rada    s c h v a l u j e  

poskytnutí maximálního počtu 600 ks vstupenek zdarma na páteční program v celkové hodnotě 
132.000 Kč, 600 ks vstupenek zdarma na sobotní program  v celkové hodnotě 174.000 Kč a 65 ks 
dvoudenních vstupenek v celkové hodnotě 25.350 Kč zdarma na hudební festival Novák pro účely 
uvedené v důvodové zprávě. 

 
                                                         hl.  pro  6 

(nepřítomen 1) 
 
 

87) Žádost o udělení výjimky ze zákazu požívání alkoholických nápojů dle vyhlášky č. 1/2015 ze dne 
23.03.2015 – „3. Ročník Festivalu vína Růžová Příbram“ 

R.usn.č.530/2016        
Rada    s c h v a l u j e  

udělení výjimky dle článku 4 písm. b) OZV města Příbram č. 1/2015 ze dne 23.03.2015 na „3. Ročník 
Festivalu vína Růžová Příbram“ dne 28.05.2016 na nám T. G. Masaryka čp. 142 Příbram I. 
 

                                                         hl.  pro  6 
(nepřítomen 1) 

 
 

88) Návrh na uzavření nájemní smlouvy k bytu č. 46 v Příbrami I, ul. Plzeňská čp. 77 

R.usn.č.531/2016        
Rada    s c h v a l u j e  

uzavření nájemní smlouvy od 13.05.2016 na dobu určitou 3 měsíců, pouze za cenu služeb 1 800 
kč/měs. 
 

                                                         hl.  pro  6 
(nepřítomen 1) 

 
 

89) Klidová zóna Ryneček – problematika lanového centra 

R.usn.č.532/2016        



Město Příbram - RM  16.05.2016 

 23 

Rada    I.   b e r e   n a   v ě d o m í 
1) závěry uvedené ve znaleckém posudku Posouzení stavebně technického stavu a bezpečnosti 

stavby objektu Lanové centrum v rámci stavby „Klidová zóna Ryneček“, 
2) stanovisko AK HJS advokátní kancelář s.r.o., se sídlem Pražská 140, 261 01 Příbram I s možnostmi 

řešení nastalé situace. 
 

II.   r o z h o d u j e 
o postupu řešení vad díla dle čl. IX smlouvy o dílo č. 981/OSHI/2014, a to ve smyslu čl. IX. bod 9.3. 
smlouvy reklamaci uplatňovat  požadavkem na finanční náhradu, a to ve výši dle znaleckého posudku, 
což je plná výše díla.  

                                                          
hl.  pro  6 
(nepřítomen 1) 

 
 

90) Smlouva o zajištění technického zajištění festivalu NOVÁK 800 

R.usn.č.533/2016        
Rada    I.   b e r e   n a   v ě d o m í  

informaci o výsledku druhého kola poptávkového řízení na zajištění technického zajištění festivalu 

NOVÁK 800 a rozšíření zakázky o zajištění tzv. „backstage”. 
 

II.   s c h v a l u j e 
v souladu s čl. VII bod 6. b) směrnice č. 2/2011 zadání zakázky „Technického zabezpečení festivalu 
NOVÁ 800“ a uzavření „Smlouvy o Dílo“ s Petrem Brumlichem – firma Brum-Licht, se sídlem Bečvářova 
209/4, Praha 10, IČ: 16157869 za nabídkovou cenu 547 900,- Kč bez DPH (dále jen „Smlouva“). 
 
III.   u k l á d á  
OPVZ zajistit uzavření Smlouvy v souladu s bodem II. tohoto usnesení. 

 
                                                         hl.  pro  6 

(nepřítomen 1) 
 

Hlasováno o zařazení bodu do programu jednání RM. 
R.usn.č.534/2016        
Rada    s c h v a l u j e  
             zařazení bodu – „Uzavření smlouvy se společností CET 21 spol. s r. o.“  do programu dnešního jednání 

RM. 
 

hl.  pro  6 
(nepřítomen 1) 

 
 
91) Uzavření smlouvy se společností CET 21 spol. s r. o. 

R.usn.č.535/2016        
Rada    I.   s c h v a l u j e  

uzavření smlouvy se společností CET 21 spol. s r. o. se sídlem Kříženeckého nám. 1078/5, 152 00 
Praha 5, IČ: 45800456, která je přílohou tohoto usnesení (dále jen „Smlouva“). 
 
II.   u k l á d á 
OPVZ zajistit uzavření Smlouvy dle bodu I. tohoto usnesení. 
 

                                                         hl.  pro  6 
(nepřítomen 1) 

 
 
 

92) Různé      

 
 
 



Město Příbram - RM  16.05.2016 

 24 

 
 
Zápis ověřili: 
Mgr. Alena Ženíšková 
Věra Kresslová 
 
Ing. Jindřich Vařeka, 
starosta 
 
Zapsala: Iva Černohorská 
Dne:  20.5.2016 
 
Ověřeno: 24.05.2016 
Vyvěšeno: 15.06.2016 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


